
ZARZĄDZENIE NR 338/22 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559)  i art. 63 ust. 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do zarządzeń Wójta Gminy Biesiekierz Nr 335/22, Nr 336/22, Nr 337/22 z 8 kwietnia 
2022 r. w części II ppkt 1 prostuje się oznaczenie Szkoły zgodnie z tytułem zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam specjaliście ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 8 kwietnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E116A398-0297-48FB-B89C-987E69A66EAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


